
ZARZĄDZENIE nr 22/20 
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Radziejach 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie podania do publicznej wiadomości zestawów podręczników 

 

Na podstawie art. 22a ust. 2e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1327 tj.)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Podaję do publicznej wiadomości zestawy podręczników, które będą obowiązywały                       

w Szkole podstawowej im. Bohaterów Września w Radziejach w roku szkolnym 2020/2021,  

określone w załączniku. 

 

§ 2  

Zestawy opublikowano na stronie internetowej szkoły i w e-Dzienniku Librus. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

Dyrektor Szkoły  
Krystyna Paszkiewicz 

 


